ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2020 года                                                                                    № 650
г. Апшеронск
Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на проведение проверок, и о признании утратившими силу муниципальных правовых актов
В целях определения перечня лиц, уполномоченных на проведение проверок, в соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Федерального закона от 1 апреля 2019 года № 50-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н а в л я ю:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на проведение проверок при осуществлении контроля в сфере закупок (прилагается).
2.
Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 08 июля 2020 года            № 413 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации муниципального образования Апшеронский район полномочий по контролю в сфере закупок».

3.
Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова С.В.) настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район                   Клищенко А.А.

5.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Апшеронский район                                                                                О.Г. Цыпкин
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Апшеронский район

от 02.11.2020 № 650
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных на проведение проверок при осуществлении контроля в сфере закупок

1. Начальник Финансового управления администрации муниципального образования Апшеронский район.

2. Заместитель начальника Финансового управления администрации муниципального образования Апшеронский район.

3. Начальник отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок Финансового управления администрации муниципального образования Апшеронский район.

4. Заместитель начальника отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок Финансового управления администрации муниципального образования Апшеронский район.

5. Ведущий специалист отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок Финансового управления администрации муниципального образования Апшеронский район.

Начальник Финансового управления администрации

муниципального образования Апшеронский район                                О.В.Чуйко